MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2324/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de novembro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 2911/2018 e 4229/2019, ambas de autoria do Vereador EDSON
HEl, informamos, conforme manifestações prestadas pelos setores competentes da
Administraçâo, que as demandas indicadas foram atendidas.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

WLG i 043.821/2018- 085.130/2019)

.......
:'!
r-.;.
-·.J

t....:•
•.!;t ..... ......
....... .....
t...:•
O:S:• ,_..
t.,r.,\

·~ •So
•-D
•.D
t...:•
t·.:·

~

~
~
~
~
~

~
~

I
~